
UCHWAŁA NR LII/367/14
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego w Warce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z podjętą uchwałą Nr L/348/14 Rady  Miejskiej 
w Warce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie  przekształcenia  Publicznej  Szkoły  Podstawowej
Nr 2 z Oddziałami integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego w Warce poprzez likwidację filii w Laskach  
Publicznej  Szkoły  Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego w Warce 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Łukasz Celejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 4447



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/367/14

Rady Miejskiej w Warce

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm., w związku z podjętą  uchwałą 
Nr L/348/14  Rady  Miejskiej w Warce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie  przekształcenia  Publicznej Szkoły  
Podstawowej  nr 2 z Oddziałami integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego w Warce poprzez likwidację filii 
w Laskach  Publicznej  Szkoły  Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego 
w Warce.

Z dniem 1 września 2014 r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi   im. Kazimierza Pułaskiego w Warce

1. Siedziba szkoły:  ul. Polna 17, 05-660 Warka.

2. Do obwodu szkoły należą:

Warka ulice: Polna, Senatorska, Pl. St. Czarnieckiego, Franciszkańska, Farna, Os. Piotra Wysockiego, 
Os. Książąt Mazowieckich, Armii Krajowej, Cmentarna, Mostowa, Pruska, Leśna, Łąkowa, Sadowa, 
Fabryczna, Puławska, Obwodowa, Gośniewska, Ks. Marcelego Ciemniewskiego, Marii Ropelewskiej, 
Krótka, Długa, Żabia, Księcia Konrada Mazowieckiego, Księdza Kard. St. Wyszyńskiego, Piotra 
Wysockiego, Słowików, Przegon, Przechodnia, Powstańców 1863 roku, Piwna, Ogrodowa, Malownicza, 
Józefa Manczarskiego, Władysława Kononowicza, Filtrowa, Św. Ducha, Aleja PTTK, Adama Jarzębskiego, 
Jesienna, Kwiatowa, Janka Krasickiego, Stanisława Marcinowskiego, Myśliwska, Kazimierza Pułaskiego, 
Słoneczna, Szwedzka, Turystyczna, Wiosenna, Willowa, Parkowa, Onufrego Zagłoby, Michała 
Wołodyjowskiego, Os. Kazimierza Pułaskiego, Jana Chryzostoma Paska, Miła, Aleksandry Lewandowskiej, 
Janusza Kusocińskiego, Andrzeja Kmicica, Aleksandra Gajewskiego, Dominikańska, Ojca Rafała 
Chylińskiego, Oleńki Billewiczówny, Baśniowa, Cicha, Jana Skrzetuskiego, Letnia, Plac I Pułku Lotnictwa 
Myśliwskiego "Warszawa", Czerska, Księżycowa, Księcia Bolesława, Księcia Janusza, Księcia Stanisława, 
Księcia Trojdena, Księcia Ziemowita, Księżnej Anny, Zygmunta Ledóchowskiego, Spacerowa, Szafirowa, 
Potokowa, Lazurowa, Lipowa, Osiedlowa, Wspólna, Wjazdowa, Zielna, Szkolna, Karola Dickensa, 
Władysława Matlakowskiego. Wsie: Grzegorzewice, Piaseczno, Gośniewice, Gąski, Prusy, Hornigi, Laski, 
Stara Warka, Michalczew, Wichradz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4447



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Warce uchwały Nr L/348/14 z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami integracyjnymi im. 
Kazimierza Pułaskiego w Warce poprzez likwidację filii w Laskach Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 z 
oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Pułaskiego w Warce należy wprowadzić stosowne zmiany do 
aktu założycielskiego szkoły. Do obwodu tej szkoły dopisano również celem uporządkowania planu sieci 
i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych w gminie Warka ulice Karola 
Dickensa i Władysława Matlakowskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4447


		2014-04-30T14:40:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




